
                     Výc                    Východočeský oblastní tenisový svaz                                  

                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 
 

Usnesení  VV  42 – 2014  
 

z 8. zasedání výkonného výboru Východočeského oblastního tenisového svazu zvoleného valnou 

hromadou Vč. OTS dne 21. března 2014, které se konalo dne 26. listopadu 2014 od 18:30 hodin 

v zasedací místnosti Pardubické krajské organizace České unie sportu, K Vinici 1901, 530 02 

Pardubice.  

 

Přítomni: J. Rybka I. viceprezident, Ing. M. Kašprišin II. viceprezident, Mgr. R. Hrma, J. Valenta, 

T. Vorel, DiS, M. Chmelař – členové.    

Omluven: R. Zaplatilek prezident. 

    

Hosté: DR - J. Rejlek - předseda, P. Hep - místopředseda, Ing. L. Štekl, J. Strouhal – členové. 

Omluven: Ing. Š. Pacinda, Ph.D. – člen.     

 

Program: 

1. Zahájení zasedání - prezence, usnášeníschopnost, program 

2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Kontrola a schválení zápisu a usnesení 41 - 2014   

4. Informace I. viceprezidenta Vč. OTS  

5. Zpráva STK  

6. TSM  ČTS 2014 – 2015 

7. Junior DC a FED CUP 

8. VII. Letní ODM – Plzeň 2015 

9. Informace z jednání dozorčí rady 

10. Kontrola plateb 

11. Rozpočet 2014, příprava 2015 

12. Různé 

13. Vyúčtování náhrad  

14. Závěr                                                                   

                                                                                            

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášeníschopnost, program 

Usnesení č. 1/42 VV: 

a) bere na vědomí usnášeníschopnost,  

b) schvaluje bez připomínek program zasedání VV 

c) schvaluje přítomnost členů dozorčí rady Vč. OTS 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0    

  

Ad. 2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Usnesení č.2/42 VV: 

a) bere na vědomí určení zapisovatele p. Chmelaře 

b) ověřovatelem určuje p. Rybku 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Kontrola Zápisu a Usnesení z minulých zasedání    

Usnesení č. 3/42 VV: 

a) jednomyslně schvaluje Zápis č. 41 - 2014 

b) bere na vědomí kontrolu plnění všech Usnesení VV z minulých zasedání Vč. OTS 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0  

 



 

e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

2 

Ad. 4. Informace I. viceprezidenta VčOTS 

Usnesení č. 4/42 VV: 

a) bere informace I. viceprezidenta na vědomí 

b) ukládá činnost Vč. OTS dále prezentovat ve vztahu jak k ČTS, tak i k veřejnosti 

Termín: bez odkladu     zodpovídá: p. Rybka 

Hlasováno:pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Zpráva STK 

 1. Informovala o: 

- zpracování „Rozpisu soutěží smíšených družstev 2015“,  

- termínu předání přihlášek družstev, kterým pro rok 2015 vzniklo právo účasti (do 15.1.2015),  

- zpracování „Rozpisu Vč. přeborů jednotlivců v hale pro rok 2015“, 

- Vč. halovém přeboru žen, který se ve dnech 15.-17.11.2014 za účasti 20 hráček uskutečnil v hale 

LTC Vysoké Mýto.   

 2. Předložila: 

- návrh na příspěvky pořadatelům meziokresních a Vč. oblastních přeborů jednotlivců v hale pro 

rok 2015, 

- podmínky pro přiznání dotace za realizaci přeboru.  

Usnesení č. 5/42 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá zveřejnit „Rozpisy“ a formulář „Přihláška“ na webu Vč. OTS  

c) schvaluje návrhy STK k realizaci meziokresních a Vč. oblastních přeborů jednotlivců 

d) ukládá zabezpečit meziokresní a Vč. oblastní přebory jednotlivců v hale 

e) ukládá vyplnit a bez odkladu odeslat údaje uložené „Smlouvou o poskytnutí dotace“ (čl. IV.) 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0  

  

Ad. 6. TSM ČTS 2014 – 2015  

Usnesení č. 6/42 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá zpracovat výhled celkových nákladů TSM v sezóně 2014/2015 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

    

Ad. 7. Junior DC a FED CUP 

Usnesení č. 7/42 VV: 
a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

  

Ad. 8. Kanáří naděje a nejlepší tenisté 2014   

 VV jednal o: 

- místu a termínu konání za rok 2014   

- rozsahu věkových kategorií k předání ocenění nejlepším tenistům a tenistkám Vč. OTS. 

Usnesení č. 8/42 VV: 

a) ukládá sdělit SÚ ČTS min. 2 návrhy termínu konání 

b) ukládá navrhnout místo konání  

c) ukládá předložit návrhy na předání trofejí „Kanáří naděje VčOTS“ hráčům  

a hráčkám do 16 let 

d) rozhodl, že za rok 2014 a i v dalších letech budou ocenění nejlepším tenistům a tenistkám 

předávána pouze v kategoriích mládeže   

e) rozhodl, že v kategorii dospělých a seniorů budou ocenění předávána pouze za zcela 

mimořádné výkony 

f) ukládá předložit návrhy na ocenění dle bodu d) 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 



 

e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

3 

Ad. 9. VII. Letní ODM – Plzeň 2015 

Usnesení č. 9/42 VV:  

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá sdělit nominační kritéria KÚ KHK a PK 

c) ukládá informovat vedení ZŠ o zařazení jejich žáků/žákyň do širšího výběru reprezentačních 

družstev KHK a PK na VII. LODM – 2015 Plzeň   

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Informace z jednání dozorčí rady 

Usnesení č. 10/42 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) žádá o sdělení termínu, času, místa a předmětu kontroly za rok 2014  

c) ukládá vyžádané podklady předložit 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 11. Kontrola plateb  

Usnesení č. 11/42 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá průběžně sledovat platby vyplývající ze SŘ a usnesení Vč. OTS 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0  

 

Ad. 12. Rozpočet 2014, příprava 2015  

Usnesení č. 12/42 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) schvaluje prodloužení termínu k předložení návrhu rozpočtu pro rok 2015  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 13. Různé 

 Sekretář VV předložil k posouzení návrhy formulářů: 

- kontakty klubů a tenisových oddílů TJ k 1.1.2015, 

- pověření VV k činnosti výkonu delegáta, 

- pověření VV k činnosti výkonu vrchního rozhodčího. 

Usnesení č. 13/42 VV: 

a) bere předložené informace a návrhy na vědomí, 

b) schvaluje v souladu s článkem VII. odst. 6 písm. h) stanov VčOTS a § 2 odst. 3 občanského 

zákoníku, že po dobu nemoci prezidenta a to bez ohledu na čas, je prezident i nadále 

zastupován v jeho pravomocech I. viceprezidentem, 

c) ukládá I. viceprezidentovi VčOTS dopisem informovat statutární zástupce TK a TO TJ 

evidovaných v ČTS v oblasti působnosti Vč. OTS o schváleném usnesení VV č. 13b/42 ze 

dne 26.11.2014   

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

 Ad. 14. Vyúčtování náhrad 

 Předložené daňové doklady členů VV a DR vynaložené na jejich činnost ve prospěch 

VčOTS byly bez připomínek schváleny a předloženy k proplacení. K tomuto bodu usnesení nebylo 

přijato.  

 

Ad. 15. Závěr 

 Jednání ve 22:15 hod. ukončil p. Jaroslav Rybka, který sdělil, že termín dalšího jednání VV 

Vč. OTS  bude včas oznámen. 

 

V Pardubicích dne 26.11.2014 

 



 

e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

4 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Jaroslav Rybka 

 

Obdrží: členové VV, DR, spis VčOTS  


